СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 октября 2022 года     № 158
                      с. Щучинские-Пески

О безвозмездной передаче из
муниципальной собственности в
федеральную собственность
нежилого помещения, расположенного
 по адресу: Воронежская область,
Эртильский район,
 с. Щучинские Пески, ул. Советская,
д. 68А, пом. 10,11.

         В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 13.06.2006 г. № 374 « О перечнях документов, необходимых
для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности
в  собственность  субъектов  Российской  Федерации  или  муниципальную
собственность,  из  муниципальной  собственности  в  федеральную
собственность  или  собственность  субъекта  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Совет
народных  депутатов  Щучинско-Песковского  сельского  поселения
Эртильского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности Щучинско-Песковского сельского поселения Эртильского му-
ниципального района Воронежской области, передаваемого безвозмездно в
федеральную собственность:
№ п/п Наименование иму-

щества
Местоположение Площадь Кадастровый номер

1

Нежилое
 помещение

Воронежская обл., Эр-
тильский район, с. Щу-
чинские Пески, ул.
Советская, д. 68а, пом.
10,11

47 36:32:4600007:198

2. В установленном порядке осуществить передачу имущества, ука-
занного в пункте 1 настоящего решения, в федеральную собственность.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в
сборнике   нормативных правовых актов  Щучинско-Песковского  сельского
поселения «Муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава  сельского поселения                                                       Н.В. Киселев